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Visitasforedrag Langesund menighet 
 

A. Innledning 
Kjære menighet! Nåde være med dere, og fred fra Gud vår Far og Herren Jesus 

Kristus. 

Jeg hilste dere nettopp med de samme ordene som Paulus blant annet hilste 

menigheten i Roma med. I fortsettelsen skrev han til dem at han takket Gud ved 

Jesus Kristus for dere alle, for i hele verden blir det fortalt om deres tro. 

Det vil kanskje være litt store ord å si at i hele verden blir det fortalt om deres tro her i 

Langesund. Men det som ikke er for store ord, er at i bispedømmet vårt har vi ofte 

hørt om og snakket om det flotte arbeidet som drives i her Langesund menighet. 

Dere klarer å være en folkekirke, en kirke midt i lokalsamfunnet med mange flotte 

berøringspunkter med kultur og samfunnsliv, og samtidig vært et sted hvor 

mennesker kan komme til tro og vokse i troen. Derfor har jeg gledet meg til denne 

visitasen. Forventningene er ikke blitt til skamme. Det har vært gode og spennende 

dager her. 

Samtidig har det også vært litt annerledes dager fordi pandemien har lagt noen 

begrensinger på visitasprogrammet. Det opplever vi nå i gudstjenesten hvor vi ikke 

kan feire nattverd sammen pga smittefaren, og heller ikke kan samles til kirkekaffe 

etterpå, som jo er en viktig del av menighetens sosiale liv. 

Opprinnelig var planen å ha denne visitasen i vår, men da det første smitteutbruddet 

kom, måtte vi avlyse den opprinnelige planen. Nå har vi heldigvis fått gjennomført en 

flott og innholdsrik visitas på tross av noen begrensninger og nedskaleringer av en 

del aktiviteter som opprinnelig var planlagt. Det gjør at det er sider av menighetens liv 

som jeg ikke har kunnet være med på. Samtidig har jeg i løpet av visitasen hatt 

spennende møter og opplevd mye flott. 

Noe av det jeg ikke har fått se, har jeg kunnet lese om i visitasmeldingen som ble 

laget før visitasen. Jeg vil gi ros for det ryddige og seriøse arbeidet dere har lagt ned i 

denne rapporten. Her er det mye nyttig lesing som gjenspeiler noe av den aktivitet og 

innsatsvilje som er blant både frivillige og ansatte. Rapporten er presis og kortfattet. 

Jeg vil anbefale alle å lese den. Den gir på en fin måte en oversikt over menighetens 

liv, styrker, utfordringer og visjoner. 



I dette visitasforedraget vil jeg kort ta dere med på det jeg har fått se og oppleve 

under visitasen. På bakgrunn av dette vil jeg til slutt fokusere på noen få punkter hvor 

jeg som biskop vil oppmuntre og utfordre dere til å ha et spesielt fokus på i tiden som 

ligger foran dere.   

Før jeg tar dere med på det jeg har opplevd her disse dagene, vil jeg si noen få ord 

om bakgrunn og forberedelse til visitasen. 

 

B. Bakgrunn og forberedelse 
Forrige visitas i Langesund sokn var i 2011 med daværende biskop Olav 

Skjevesland. Mye har skjedd i kirken siden den gang, både nasjonalt og lokalt.  

På nasjonalt plan er kirken skilt fra staten. Den norske kirke er i dag en selvstendig 

folkekirke. I tillegg har vi gjennomført flere store reformer som f.eks. 

gudstjenestereformen og trosopplæringsreformen. To reformer som på ulike måter er 

synlige i hvordan vi driver menighetsarbeidet. Rammene omkring prestetjenesten er 

også endret. Nye tjenesteordninger for prester og proster, bortfall av boplikten og 

innføring av nye arbeidstidsbestemmelser, er alle faktor som spiller inn på prestenes 

arbeidshverdag. 

Det har også skjedd mye lokalt, ikke minst når det gjelder tiltak og aktiviteter i 

menighetene. I staben har det også vært en del utskiftninger. Dyktige medarbeidere 

har sluttet, og nye dyktige medarbeidere er rekruttert inn. 

Før visitasen har rådgiverne ved bispedømmekontoret, Geir Myre og Dag Arnulf 

Kvarstein, sammen med kirkevergen, besøkt kirken og kirkegårdene og levert 

befaringsrapport. Prost Trond Engnes har vært prosjektleder for visitasen og det har 

vært avholdt flere forberedende planleggingsmøter med menigheten. Fra 

bispedømmekontoret har personalsjef Bjarne Nordhagen vært med.  

 

C. Gjennomføring 
La meg altså nå ta dere med på noe av det jeg fikk se og oppleve disse dagene 

Møte med stab/ledere 

Jeg starter som regel visitasen med å treffe de ansatte. Det var også tilfelle på denne 

visitasen. Vi møttes til en første samling i kirken. Prosten åpnet visitasen med en 

andakt. Deretter gikk vi gjennom programmet for visitasen.  

Menigheten har dyktige medarbeidere. Det er en stab med mye kompetanse og med 

et ønske om å tjene menigheten. Det er en stab med mange ulike oppgaver og 

funksjoner. De skal sørge for at gravplassene er velstelte, at det er system på det 

administrative, at barn, konfirmanter og eldre har et tilbud i menigheten og at vi som 



kirke stadig når lengre ut. Alle funksjoner i staben er viktige. Vi skal takke dem, ta 

dem med i våre bønner og støtte dem i deres arbeid.   

I tillegg til å møte staben, har jeg i løpet av visitasen samtaler med den enkelte 

ansatte og lederen av menighetsråd. De som er vigslet, slik som prest og diakon, må 

ha en samtale med meg. Andre får mulighet til en kortere samtale. Det gjelder både 

menighetsrådsleder og andre ansatte. 

Møte med kommunen 

Under en visitas møter jeg alltid kommunenes ledelse. For meg er dette viktige og 

nyttige møter. Fra kommunen møtte jeg ordfører, varaordfører, rådmann og 

kommunaldirektøren. Jeg hadde med kirkevergen, representanter fra menighetsråd 

og fellesråd, prost, sokneprest og min sekretær. Vi var invitert til lunch og møte på 

Halen gård. 

Jeg er glad for de gode relasjonene som finnes mellom kirke og kommune i Bamble. 

Det er et godt samarbeide, og det er et ryddig samarbeide.  Som folkekirke er vi nå fri 

fra staten. Men vi er fremdeles knyttet til kommunen, blant annet til kommunens 

økonomiske ansvar for kirkebygget, prestekontoret og andre lovpålagte oppgaver 

som er ivaretatt av kirkelig fellesråd. 

Samtalen med kommunens ledelse munnet hverken ut i vedtak eller beslutninger. 

Det var heller ikke meningen, men vi førte en åpen samtale og refleksjon om temaer 

som opptar både kommunens ledelse og kirken. Viktige temaer vi var innom var 

behov for frivillighet og frivillighetens plass både i samfunn og kirke, det livsynsåpne 

samfunnet kontra det livssynsnøytrale samfunn, og hvordan vi kan forhindre 

utenforskap. 

For meg som biskop er det flott å møte en kommuneledelse som ser viktigheten av å 

ha en engasjert og aktiv kirke i kommunen, og å se en menighet som Langesund 

som har så mange gode formelle og uformelle møtepunkter med kommunen. 

Synlige bevis på dette er samarbeid med skolene og barnehagene i ulike 

sammenhenger, og noe så konkret som 17. mai feiringen. Ikke bare er gudstjenesten 

en naturlig del av nasjonaldagen i Langesund, men i år med corona-restriksjonen, 

valgte man å bruke kirkerommet som stedet å sende 17. mai programmet fra. 

Det er også fint å se det gode samarbeidet som finnes mellom fellesråd/kirkeverge 

og kommunens ledelse. Det er en svært viktig relasjon for kirken. For meg fremstår 

dette som forbilledlig. En stor takk til kirkevergen og alle fra kirkens side som har 

bidratt til denne gode relasjonen. Den kommer ikke av seg selv. 

Av konkrete utfordringer og muligheter som ble nevnt på møtet vil jeg nevne tre ting. 

Det bygges ny ungdomsskole på Grasmyra. Bamble kommune er en spennende 

kommune med flere ulike lokalkulturer. Hvilke utfordringer og muligheter oppstår når 



elevene fra hele kommunen skal samles i en felles ungdomsskole? Kan kirken 

gjennom økt fokus på ungdomsarbeider spille en aktiv rolle her? 

Det finnes flere institusjoner i kommunen med brukere som av ulike grunner må leve 

med begrensninger av fysisk eller psykisk art. En av kommunens lovpålagte tjenester 

er retten til at alle som er i det offentliges omsorg har krav på at det legges til rette for 

å kunne utøve sin tro. Her ønsker kirken, gjennom sin diakonitjeneste, å være en 

aktiv samarbeidspartner og tilrettelegger for både brukere og ansatte. 

Den tredje utfordringen som kom frem under møtet, var at kirkens tjenester og 

arbeide konkret må bli enda klarere synliggjort og få et nedslagsfelt i den strategiske 

delen av kommuneplanen. 

Bedriftsbesøk 

I løpet av visitasen fikk jeg besøke to ulike arbeidsplasser. På tirsdag var vi på 

Nustad gård og på onsdag på Frisk Bris. 

Det var flott å komme til Nustad gård og møte både brukere og ansatte. De 17 

brukerne her driver i høyeste grad med verdiskapning og bærekraftig produksjon. Vi 

fikk se noe av det som lages og produseres her, blant annet tennrør, vedproduksjon, 

saft, urter og ulike typer håndarbeid. Det viktigste jeg tror produseres her er likevel 

trivsel og mestring. De som arbeider her er heldige, for på denne bedriften måles ikke 

overskuddet i kroner og ører, men i overskudd av trivsel og mening. 

To ting var påfallende under dette besøket. Det ene er å se den gode relasjon som er 

bygd mellom kirkens folk og ansatte og brukere. Flere av brukerne er med i Simen-

arbeidet og hver jul kommer Nustad gård til kirken og lager flott julespill. 

Det andre som slår meg, er det engasjement og trivsel en ser blant de ansatte. 

Nustad gård fremstår som et godt sted å være for både brukere og ansatte. Det 

gleder meg at menigheten er en god samarbeidspartner. 

Den andre arbeidsplassen vi besøkte var Frisk Bris. Her fikk vi en spennende 

innføring i det arbeidet som drives her av daglig leder Henning Weider.  

Mottoet «Vinner i eget liv» står sentralt i det programmet man har for rehabilitering og 

mestring. Man tar utgangspunkt i den enkeltes livssituasjon og forsøker med 

skreddersøm å legge til rette for opplegg for en god rehabilitering. Jeg tror 

innbyggerne i Bamble har en frisklivssentral som mange kommuner misunner dem. 

Her ser man mennesket i et helhetsperspektiv, både det fysiske, psykiske og sosiale. 

Også opplevde vi at kirkens ansatte, både prest og diakon, hadde bygd gode 

relasjoner og ble brukt som samarbeidspartnere. 

«Rundt en åpen bibel» på Bedehuset 

Onsdag kveld deltok jeg på arrangementet «Rundt en åpen Bibel» på Bedehuset. At 

Langesund menighet har vært og er en fremoverlent menighet er Bedehuset et 



eksempel på. Det å se det strategiske i å kjøpe dette huset, alt arbeidet med 

finansiering og oppussing av det, vitner om dette. 

Det er flott at dere hver måned arrangerer kvelder der solid bibelundervisning har 

fokus. Dette er en av styrkene til Langesund menighet. Eva Tokheim og sokneprest 

Jan Terje ledet oss gjennom en kveld der fokus var på den femfoldige tjeneste og 

ulike tjenester og roller. Her kom det frem mange spennende tanker og refleksjoner.  

Det som står sterkest igjen er: For det første ønsket og viljen om at Langesund 

menighet fortsatt må være en menighet som når lengre ut og vokser. For det andre at 

alle må finne sin rette rolle og tjeneste i menigheten som en del av Kristi kropp. 

Det siste blir jo nå ekstra aktualisert når det blir et skifte av prest på nyåret. Jan Terje 

Hanssen er i ferd med å avslutte en lang og flott tjeneste etter ca. 30 år her. En ny 

person skal komme inn. Det knytter seg naturlig nok høye forventinger til den nye 

presten, men i disse forventingene, planene og tankene om hva en ny prest skal 

gjøre og være, må vi minne hverandre om at ikke bare presten, men alle de andre 

tjenestegruppene og alle frivillige på forskjellige måter skal ha sin tjeneste, funksjon 

og oppgave. Dette ble vi på en fin måte minnet om denne kvelden på bedehuset. 

Forkynnerringen 

Torsdag formiddag var det møte med forkynneringen. Også dette var nyttig og 

lærerikt. Når jeg er på visitas, prøver jeg å møte det som finnes av økumenisk arbeid 

på det lokale stedet. I Langesund har dere en god og lang tradisjon for et godt 

samarbeid med de andre menighetene. Dette synliggjøres blant annet i 

Skjærgårdsang, men også i mye av det daglige arbeidet dere står i. Vi trenger å 

minne hverandre om at en av de siste bønnene Jesu bad handlet om at vi skulle 

være ett.  

På møtet i Forkynnerringen snakket vi åpent om det som opplevdes som utfordrende 

og vanskelig. Samtidig opplevde jeg et ønske om og en vilje til at dette skal være et 

forum der de ulike menigheter kan komme og være ærlige og åpne med det som er 

deres syn og meninger. 

Det er viktig å understreke at selv om det er temaer i teologi og bibelsyn hvor det kan 

være uenighet, og selv om dette kjennes smertefullt og stikker dypt, må vi minne 

hverandre om alt det vi har felles som kristne søsken og som forener oss. 

Møte med menighetsråd og frivillige 

Torsdag ettermiddag var det møte med menighetsrådet. Medlemmene i rådet delte 

sine ønsker for menigheten fremover og hva som er drivkraften deres for å sitte i 

menighetsrådet. For meg var det viktig å si til menighetsrådet at de aldri må tenke 

smått om det arbeidet de gjør. Menighetene i Den norske kirke er helt avhengig av 

menighetsråd som fungerer og det arbeidet de gjør.  



Kvelden ble avsluttet med en medarbeiderfest. På grunn av smittevern ble gruppen 

delt. Ungdomslederne med Stian i spissen, var på bedehuset og resten i kirken. Jeg 

fikk heldigvis anledning til å hilse på ungdommene. Det er lovende at det på så kort 

tid er samlet et godt antall med unge mennesker som ønsker å ta på seg oppgaver i 

menigheten. De går inn i den lange og gode rekken i Langesund menighet av 

mennesker som på ulike måter har sagt ja til å ta på seg oppgaver. Mange av disse 

var også til stede i kirken under medarbeiderfesten. Jeg slutter ikke med å være 

imponert over alle de menneskene rundt om i våre menigheter som tar på seg alle 

slags frivillige oppgaver. De frivillige er uvurderlige og umistelige for en menighet. 

Jeg har alltid visst at både Langesund som by og Langesund som menighet har 

sterke sang-, kor- og musikktradisjoner. Det var flott å overvære en konsert med det 

dyktige Barizi band på denne medarbeiderfesten. Ekstra stas var det jo å få en egen 

sang i gave på den kjente salmemelodien «Jeg er Havren». 

 

D. Utfordringer og avslutning 
En visitas er ikke over når jeg drar. Det er på en måte nå det begynner. Håpet er at 

våre dager sammen har støttet de gode prosessene hos dere og satt i gang nye. En 

menighet må alltid være i bevegelse. Det blir prostens oppgave å følge opp visitasen 

hos dere. Jeg vil i det følgende peke på noen utfordringer som jeg mener bør ha 

fokus fremover. 

1. En styrke dere som Langesund menighet har, er alle de gode relasjoner dere 

har til mennesker som bor i byen, til kultur- og samfunnsliv. Disse relasjonene 

må hele tiden pleies. Relasjoner er ferskvare. Det må ikke bare hvile på 

presten eller ansatte, men alle aktive i menigheten. Jeg ber om at dere 

kontinuerlig arbeider med at flere finner sin rolle og oppgave i menighetens liv, 

og gjennom dette arbeider relasjonelt der hver enkelt er satt. 

2. Langesund menighet har hatt og har en god givertjeneste. Den må pleies og 

kan hele tiden forbedres. Jeg ber at dere har et økt fokus på givertjenesten 

fremover, slik at dere kan bevare og utvikle det gode arbeidet dere driver. 

3. I møte med kommunen ble kirken utfordret på å synliggjøre arbeidet sitt inn i 

kommuneplanen. Jeg ber om at dere fokuserer på hvilke områder menigheten 

kan være en samarbeidspartner med kommunen og konkretisere disse inn i 

kommunens planarbeid. 

4. I årenes løp er mange mennesker blitt aktive i menigheten i Langesund. 

Menigheten står nå overfor en generasjonsutfordring. De aktive medlemmene 

blir eldre. Jeg ber om at dere i tiden som kommer har et ekstra fokus på barne-

, ungdoms- og familiearbeidet i menigheten. 

 

Langesund menighets visjon er «Kjærlighet i ord og handling». Dette er en visjon jeg 

synes dere lever opp til. Samtidig er det en visjon jeg vet dere hele tiden ønsker å 

strekke dere etter. 



Jeg reiser herfra fylt med takk, og jeg hilser dere med Paulus ord til menigheten i 

Tessaloniki:  

«Vi takker alltid Gud for dere alle når vi husker på dere i våre bønner. For vår Gud og 

Fars ansikt husker vi stadig på hvordan dere er virksomme i tro, arbeider i kjærlighet 

og holder ut i håp til vår Herre Jesus Kristus». (1.Tess.1.2-3)    

 

Agder og Telemark bispestol 8.november 2020 
Stein Reinertsen, biskop 
 



sist oppdatert: 19.11.2020

Dag/tidsplan Møte/Arrangement Sted Ansvarlig Medvirkende Merknader Div. info.

Onsdag 04.11.

9.30 -10.15 Morgenbønn Storstab
Langesund kirke,

kirkerommet

prost,

Sven Aage piano
åpent arrangement

10.30-11.15
Ungdomsskolen

7. - 8. - 9. trinn

Langesund kirke,

kirkerommet
s.prest Jan Terje 

biskopen med følge, 

kirkeverge

biskpoen svarer på spørsmål 

fra elevene

før vistasen har elevene 

arbeidet med tema: 

Folkekirke 

11.30 - 13.30

Møte med ordfører og 

rådmann, Bamble 

kommune

Halen gård biskopen

biskopen med følge, 

mr. leder, kirkeverge, 

fr.leder

biskopen leder samtalen

tema bl.a.: kommunens og 

kirkens samarbeid om 

ungdomsarbeidet i Langesund 

+ vedr. nye kontorlokaler

13.45-14.30
Nustad Gård dag og 

aktivitetssenter 
Nustad Gård s.prest Jan Terje biskopen med følge

daglig leder av Nustad Gård 

Torstein Berbom, orienterer 

om arbeidet

15.30-16.15

16.15-17.00

Samtaler m/ ansatte

s.prest Jan Terje

diakon Reidun

Langesund kirke 

prestesakristi
biskopen

17.30-18.30 Middag 
hjemme hos s.prest 

Jan Terje i Brevik

 Randi, Jan Terje

 og Astrid

biskopen m/følge, 

kirkeverge 
 

19.00 - 21.00 Rundt en åpen bibel bedehuset

s.prest Jan Terje, i 

samarbeid med 

Eva Tokheim

åpent arrangement

Den femfoldige tjeneste, 

hvordan balansere dette i 

menighetens tjeneste.

Biskopen deler tanker om 

tema

Dag/tidsplan Møte/Arrangement Sted Ansvarlig Medvirkende Merknader Div. info.

Torsdag 05.11.

8.30 - 9.15 Morgenbønn
Langesund kirke,

kirkerommet

barne-  og ungdoms-

arbeider Stian Hansen, 

Sven Aage piano

åpent arrangement

9.30 - 11.00 Forkynnerringen bedehuset

s.prest Jan Terje og

Erik Jensen, leder av

forkynnerringen ?

biskopen med følge

samtale om tverrkirkelig 

samarbeid, muligheter og 

utfordringer

11.00-12.00 Lunch bedehuset Randi og Astrid
biskopen m/ følge og 

forkynnerringen

12.30-14.00
Frisk bris, arbeidsrettet 

rehabilitering
Sjeseveien skole s.prest Jan Terje biskopen m/ følge

daglig leder av Frisk bris, 

Henning Weider orienterer 

om arbeidet

14.30-14.50

14.50-15.10

15.15-15.35

15.35-15.55

Samtaler m/ansatte

kirkeverge Astrid

menighetsarb. Stian

kirketjener Morten

mr. leder Henning

Langesund kirke 

prestesakristi
biskopen

16.00-17.00 Pizza
Langesund kirke, 

kirkestua
Randi og Mari biskopen m/ følge

17.30- 18.45

møte med 

menighetsrådet, (veien 

videre, verdivalg, 

strategi)

bedehuset

mr.leder Henning har 

åpningsinnlegg, 

prost, s.prest

menighetsrådet, 

biskopen med følge

19.00- 21.00

Konsert m/Barizi band

og

medarbeiderfest

bedehuset: barne-

og ungd.ledere

kirken: øvrige 

ledere/frivillige

staben
biskopen m/ følge, 

frivillige medarbeidere

etter konserten går biskopen 

til bedehuset for samtale og 

hilsen til barne- og 

ungd.ledere. Så tilbake til 

kirken for samtale og hilsen 

til øvrige 

ledere/medarbeidere

servering: snitter,MR baker, 

det er påmelding til denne 

festen. Pga. mange

påmeldte, deles arrangem. i 

to. Konsert og fest blir 

streamet fra kirke til 

bedehuset

Program for bispevisitas i Langesund sokn

onsdag 04.11. - søndag 08.11.2020                               



sist oppdatert: 19.11.2020

Dag/tidsplan Møte/Arrangement Sted Ansvarlig Medvirkende Merknader Div. info.

Søndag 08.11.

kl. 10.00
Gjennomgang av 

gudstjenesten
Langesund kirke prost

alle medvirkende i 

gudstjenesten

kl. 11.00 - 12.15 Gudstjeneste Langesund kirke prost alle

Menighetens kor:

Minigospel, Soul Children, 

Simen, digitalt innslag fra Kor 

Koselig

søndagsskole,

maks antall i kirken: 135

kl. 12.15 - 12.35 Visitasforedrag Langesund kirke biskopen alle

kl. 12.35 - 13.30 Kirkekaffe menighetsrådet alle 



KONTORVISITAS ved Langesund menighetskontor 29.10. 2020 

 

Kirkebok 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Kirkebok føres digitalt. I en periode har det vært ført både 

fysisk kirkebok og digital kirkebok. 

Dåpsprotokoll ble avsluttet 30.06. 2013. For jordfestelser 14.02. 

2013. Konfirmasjoner i 2012, 13.05. 2012 og vigsler i 2007, 

04.10. 2007. Alle bøkene blir oppbevart forsvarlig i brannsikker 

safe. 

 

Det står flere gamle kirkebøker i safen på menighetskontoret. 

Menighetssekretæren vil ta kontakt med Statsarkivet for å få 

levert disse. 

Kallsbok 

 

 

 

 

 

Kallsbok er ført fram til mai 1991 av sokneprest Flacké  

Kallsbok for Langesund er i dag ikke tilgjengelig på 

menighetskontoret. 

Journal 

 

 

 

 

 

 

Labora saksbehandler brukes for inn- og utgående post, noe som 

generer journal og digitalt arkiv 

Kopibok 

 

 

 

 

 

 

Kontoret har oppdatert kopibok.  

Møtebok 

Menighetsråd 

 

 

 

 

 

 

Menighetsrådets møtebok er referater fra menighetsrådsmøter satt 

kronologis i perm. Dette er en praksis som, ifølge Statsarkivet, er 

tilfredsstillende.  

Dagsregister 

 

 

 

 

 

Dagsregister er ajourført for 2019 Kladd til dagsregister føres i 

kirken av klokker og kirketjener, soknepresten fører det endelig 

inn i Dagsregisteret for kirken. 

 

Inventarbok 

 

 

 

Inventarbok for Langesund kirke og bårehuset i Langesund, se vedlegg 



 

 

 

 

Arkiv 

 

 

 

 

 

Det er både et fysisk arkiv for menigheten og for soknepresten. 

Menighetens arkiv er bygd opp i samsvar med KAs arkivnøkkel. 

Sokneprestens arkiv består delvis av arkiv etter tidligere arkivnøkkel og 

KAs gjeldende arkivnøkkel. Kontoret benytter nå Labora 

saksbehandler, som generer digitalt arkiv, både menighetsarkivet og 

sokneprestens arkiv.  

Ringereglement 

 

 

 

 

 

Det er utarbeidet ringereglement for Bamble fellesrådsområde. Dette 

var ikke tilgjengelig på kontoret. Det ligger hos kirkevergen. Usikkert 

om forslaget er vedtatt. Det er ikke lagt fram for prosten til 

godkjenning. 

Gravprotokoll Gravprotokoll føres dobbelt. Både ute på kirkegårdene og inne på 

kirkevergens kontor. 

 

 

Gravkart Gravkartene har god kvalitet. De finnes både i papirutgave og digitalt. 

 

 

Urner 

 

 

 

 

 

Urner oppbevares forsvarlig innelåst i bårehus. 

Senkning 

 

 

 

 

 

Senkningen foregår med tau eller senkeapparat utfra pårørendes ønsker. 

Normalordningen er at båren senkes kun til overflaten når det brukes 

senkeapparat. 

Kontorforhold 

 

 

 

 

 

 

 

Menighetskontoret er kontor for soknepresten, menighetssekretær og 

flere andre av menighetens ansatte, og fungere også som lokale for 

stabsmøter. Bygningen ligger sentralt i sentrum av Langesund, men den 

er gammel med dårlig isolasjon og ventilasjon, noe som gir en 

krevende arbeidssituasjon særlig om sommeren. Kontoret er ikke 

oppgradert etter tidens krav til tilfredsstillende fysisk arbeidsmiljø. 

Kontoret er trangt. Internettløsningen er også dårlig. Det er behov for 

nye lokaler til menighetskontor.  

 

 



Inventar i Langesund kirke (081400401)

Inventar-ID (systemgenerert) Beskrivelse Etasje Rom Inventargruppekode Inventartype Materialtype Verneverdi Produsent Leverandør Datering Merknader (info.) Antall enheter Pris nytt objekt Sum nyanskaffelse Mål (LxBxH) Kunstner Tittel/motiv Særtrekk/skader Inskripsjon/merke/stempel Merknad/historikk Ikke i bruk Stjålet og anmeldt Anmeldelsesnr. Ikke i bruk - Merknad Gjenstand oppbevart i museum/magasin

52003 Alter Kirkerom Kirkeromsmøbler Alter Tre Ikke verneverdig Tormod Bykle / Tor A. Danielsen 1992 1 0 Tegnet av Tormod Bykle og utført av Tor Arild Danielsen Nei Nei

51919 Alterduk Kirkerom Kirketekstiler Alterduk, løper Tekstil Ikke verneverdig Rigmor Bove Rigmor Bove 1992 4 0 255*60 Rigmor Bove Alterdukene er i lin brodert med korsting. Nei Nei

51926 Alterkors Kirkerom Kirkekunst Altertavle, fondbilde, altersmykke Tre Ikke verneverdig Tove Eriksen Tove Eriksen 1999 1 0 Tove Eriksen Utført i tre med smidd kors. Materialet er vrakgods funnet ved Langesund molo. Gitt som gave Nei Nei

52002 Alterring Kirkerom Kirkeromsmøbler Alterring, knefallselementer Tre Ikke verneverdig Tormos Bykle / Tor A, Danielsen 1992 Utført i tre med skinntrekk 1 0 Tegnet av Tormod Bykle utført av Tor Arne Danielsen Nei Nei

51901 Alterteppe Kirkerom Kirkekunst Altertavle, fondbilde, altersmykke Tekstil Ikke verneverdig Rigmor Bove Rigmor Bove 1994 1 0 3,60 * 3,60 Rigmor Bove Kjærligheten Gudsøye plassert i en sirkel. Guds navn er vevd inn under sirkelen.Nederst i venstre hjørne, tegnet for Alfa, og til høyre Omega.Tornekrone og hodeskalle. Nei Nei

51955 Bibel Kirkerom Kirkeromsutstyr Bibler og liturgiske bøker Annet Ikke verneverdig Rodt skinn med gulltrykk og gullforgylte blad. 1 0 Gave fra Anna og Ole Oskar Myling Nei Nei

51943 Brudestoler Kirkerom Kirkeromsmøbler Brudestoler, prydstoler Tre Ikke verneverdig 1992 Brudestolene er utført i tre og skinn 6 0 Nei Nei

51920 Døpefont m/sølvfat Kirkerom Kirkeromsutstyr Dåpsfat Tre Ikke verneverdig Tormod Bynke / Tor A Danieldsen 1992 Døpefonten er utført i tre med tilhørende sølvfat 1 0 David Andersen 830S. Inskripsjon i fatet "Faderen og Sønnen og Den hellige ånds navn" Døpefonten er tegnet av Tormod Bynke og utført av Tor A Danielsen, Sølvfatet er utført av David Andersen Nei Nei

51967 Flygel m/ krakk Kirkerom Musikkinstrumenter Flygel Tre Nyere, spesielt verdifulle gjenstander Schimmel 1992 0 Nei Nei

51937 Glassbolle Kirkerom Kirkekunst Annen kirkekunst Glass Kari Ullenberg 1992 1 0 Kari Ullenberg Utført av Kari Ullenberg ved Hadeland Glassverk i krystall. Nei Nei

51893 Glassmaleri Kirkerom Kirkekunst Glassmaleri Glass Nyere, spesielt verdifulle gjenstander Tone Stensrud Tone Stensrud 1992 0 Rigmor Bove / Tone Stensrud Kristus motiv Tegnet av Rigmor Boove og utført av Tone Stensrud. Glassmaleriet skiller kirkerommet fra kirketorget, og kan betraktes fra begge sider. Nei Nei

51891 Glassmaleri - vindu Kirkerom Kirkekunst Glassmaleri Glass Nyere, spesielt verdifulle gjenstander Tone Stenrød Tone Stenrud 1 0 Rigmor Bove / Tone Stensrud Glassmaleri / vindu - vestveggen. Viser regnbuens farger Det er Rigmor Bove som har tegnet maleriet og arbeidet er utført av Tone Stensrud Nei Nei

51936 Glassvaser Kirkerom Kirkekunst Annen kirkekunst Glass Kari UØllenberg 1992 2 0 Kari Ullenberg Utført av Kari Ullenberg ved Hadeland Glassverk i krystall. Nei Nei

51939 Kalk Kirkerom Kirkeromsutstyr Alterkalk Plett Ikke verneverdig 1989 1 0 Brukt midlertidig under oppførelsen av den nye kirken. Ja Nei

51931 Kalk Kirkerom Kirkeromsutstyr Alterkalk Sølv Nyere, spesielt verdifulle gjenstander David Andersen 1992 1 0 Tor Arild Danielsen Lill og Robert Bjerkøen 1992 Designet av Tor Arild Danielsen. Utført av David Andersen Nei Nei

51957 Kirkeskip Kirkerom Kirkekunst Kirkeskip Tre Ukjent verneverdi Inge Høy Inge Høy 1997 Innviet 30.11.1997 1 0 Inge Høy Tremastede barken "Solid" Gud er kjærlighet, Kristus er vårt håp ved Den hellige ånd Kirkeskipet er laget av tømmeret fra den gamle kirken som brant ned i 1988 Nei Nei

52675 Lydanlegg Kirkerom Utstyr for lyd og bilde Annet utstyr for lyd og bilde Annet 0 Nei Nei

51935 Lysestaker Kirkerom Kirkekunst Annen kirkekunst Glass Ikke verneverdig Kari Ullenberg 1992 2 0 Kari Ullenberg Utført av Kari Ullenberg ved Hadeland Glassverk i krystall. Nei Nei

51958 Lysestaker Kirkerom Kirkeromsutstyr Lysestake, lys Messing Ikke verneverdig 1989 Gitt som gave 2 0 Nei Nei

52004 Lysglobe Kirkerom Kirkeromsutstyr Lysglobe Smijern Ikke verneverdig 1992 1 0 Nei Nei

52005 Lyskasse til lysglobe Kirkerom Kirkeromsutstyr Lyskasse og utstyr for lysglobe Messing Ikke verneverdig 1992 1 0 Nei Nei

51934 Nattverdbord Kirkerom Kirkeromsutstyr Annet alterutstyr Tre Ikke verneverdig Tormod Bynke / Tor A Danielsen 1992 Nattverdsbord 2 0 Tegnet av Tormod Bynke og utført av Tor Arild Danielsen Nei Nei

52667 Notestativ Kirkerom Musikkinstrumenter Notestativ Metall Ikke verneverdig 6 500 3000 Nei Nei

51927 Oblatdisk Kirkerom Kirkeromsutstyr Brødfat (disk, patene), oblateske Sølv Nyere, spesielt verdifulle gjenstander David Andersen 1992 1 0 Tor Arild Danielsen Designet av Tor Arild Danielsen og utført av David Andersen. Nei Nei

51942 Oblatdisk Kirkerom Kirkeromsutstyr Brødfat (disk, patene), oblateske Plett Ikke verneverdig 1989 1 0 Brukt midlertidig under oppførelsen av den nye kirken Ja Nei

51928 Oblateske Kirkerom Kirkeromsutstyr Brødfat (disk, patene), oblateske Sølv Verneverdig 1537-1850 1755 Restaurert etter brannen i 1988. 1 0 B.M.F Gave fra postmester Boe Fiuren i 1755. Lokket er dekorert med krusifix. Nei Nei

51894 Porselensdue Kirkerom Kirkekunst Annen kirkekunst Keramikk/leire Verneverdig 1537-1850 Simon Truellson / Erik Lund Simon Truellson / Erik Lund 1785 Fra den gamle kirken som brant i 1988 1 0 Simon Truellson / Erik Lund Brannskader Duen var en del av den ene av to kvinnefigurer ved alteret i den gamle kirken. Kvinnefiguren fremstilte "Håpet" og hadde duen i den ene hånden som symbol for Den hellige ånd. Nei Nei

51968 Prekestol Kirkerom Kirkeromsmøbler Prekestol Tre Ikke verneverdig Tormod Bynke / Tor A. Danielsen 1992 1 0 Tegnet av Tormod Bynke og utført av Tor Arild Danielsen Nei Nei

51916 Prekestolkleder Kirkerom Kirketekstiler Prekestolklede Tekstil Ikke verneverdig Rigmor Bove Rigmor Bove 1994 2 0 50*40 Rigmor Bove Due som symbol for Den hellige ånd Kristogrammet viser XP Nei Nei

51933 Prossesjonskors Kirkerom Kirkeromsutstyr Prosesjonskors / prosesjonsutstyr Messing Ikke verneverdig 1992 1 0 INRI Utført i messing og tre Nei Nei

51966 Stoler Kirkerom Kirkeromsmøbler Stoler Tre Ikke verneverdig 1992 Tre med stofftrekk 750 0 Nei Nei

51941 Særkalk Kirkerom Kirkeromsutstyr Særkalker Plett Ikke verneverdig 1989 40 0 Brukt midlertidig under oppførelsen av den nye kirken Ja Nei

51932 Særkalk Kirkerom Kirkeromsutstyr Særkalker Sølv Nyere, spesielt verdifulle gjenstander David Andersen 1992 75 0 Tor Arild Danielsen Designet av Tor Arild Danielsen. Utført av David Andersen. Nei Nei

51971 Talestol Kirkerom Kirkeromsmøbler Lesepult, talerstol Tre Ikke verneverdig Tormod Bynke / Tor A. Danielsen 1992 1 0 Tegnet av Tormod Bynke utført av Tor A. Danielsen Nei Nei

52668 Trommesett Kirkerom Musikkinstrumenter Andre musikkinstrumenter Annet Nyere, spesielt verdifulle gjenstander 0 Nei Nei

51923 Vannkanne Kirkerom Kirkeromsutstyr Vannkanne Sølv Nyere, spesielt verdifulle gjenstander David Andersen 1992 1 0 Tor Arild Danielsen Designet av arkitekt Tor Arild Danielsen og utført av David Andersen Nei Nei

51924 Veggoljelamper Kirkerom Annet inventar og utstyr Belysningsutstyr Messing Ikke verneverdig Hansen & Arntzen / Hilde Isaksen Hansen & Arntzen 1992 3 0 Tor Arild Danielsen Designen er ved Tor Arild Danielsen. metallarbeidet v/ Hansen&Arntzen Glassarbeid v/Hilde Isaksen Nei Nei

51940 Vinkanne Kirkerom Kirkeromsutstyr Vinkanne Plett Ikke verneverdig 1989 1 0 Skade i håndtak Brukt midlertidig under oppførelsen av den nye kirken Ja Nei

51930 Vinkanne Kirkerom Kirkeromsutstyr Vinkanne Sølv Nyere, spesielt verdifulle gjenstander David Andersen 1992 1 0 Tor Arild Danielsen Designet av Tor Arild Danielsen. Utført av David Andersen. Nei Nei

52665 Bilde / Broderi Kirkestue Annet inventar og utstyr Utsmykning, kunst, bilder Tekstil Ikke verneverdig Korsstingbroderi i glass og ramme. 1 0 Fader vår Nei Nei

51999 Bord Kirkestue Annet inventar og utstyr Møbler Tre Ukjent verneverdi 1 0 Nei Nei

51993 Lysestake femarmet Kirkestue Kirkebelysning Annet lysutstyr Messing Ikke verneverdig 1992 1 0 Nei Nei

51998 Lysestaker Kirkestue Kirkebelysning Annet lysutstyr Messing 2 0 Nei Nei

51994 Lysestaker Kirkestue Kirkebelysning Annet lysutstyr Messing Ikke verneverdig 1992 11 0 Nei Nei

51991 Lysestaker (vegg) Kirkestue Kirkebelysning Annet lysutstyr Smijern Ikke verneverdig 5 0 Nei Nei

51996 Piano m / krakk Kirkestue Musikkinstrumenter Piano Tre Nyere, spesielt verdifulle gjenstander W.HOFFMANN 1992 1 0 Gave fra Bamble og Langesund sparebank til Langesund kirke 29.11.1992 Nei Nei

51995 Stoler Kirkestue Annet inventar og utstyr Møbler Tre Ikke verneverdig 1992 70 0 Utført i tre med rødt trekk Nei Nei

52000 Veggdekorasjon Kirkestue Kirkekunst Annen kirkekunst Tre Ikke verneverdig Tove Eriksen 2000 Gitt som gave 1 0 Tove Eriksen Håp Materialet er vrakgods fra Langesund molo,smijern og piggtråd. Formet som et kors med jesus tornekrone. Nei Nei

51992 Veggteppe Kirkestue Annet inventar og utstyr Utsmykning, kunst, bilder Tekstil Ikke verneverdig A. Rygh 1994 1 0 A. Rygh Nei Nei

51984 Bord 2. etasje inkl. galleri Areal utenom galleri Annet inventar og utstyr Møbler Tre Ikke verneverdig 1992 Bordet står i et grupperom 1 0 Nei Nei

51990 Bord (Dåpsventerom) 2. etasje inkl. galleri Areal utenom galleri Annet inventar og utstyr Møbler Tre Ikke verneverdig 1992 2 0 Nei Nei

51956 Glassvase 2. etasje inkl. galleri Areal utenom galleri Generelt inventar Glass Ikke verneverdig 1992 Krystallvase 0 Skår i øverste kant Til Langesund kirke på min dåpsdag 6.12.1992 Karen Anne Bjerkøen Ja Nei

51985 Krybbe 2. etasje inkl. galleri Areal utenom galleri Kirkekunst Skulptur Tre Ikke verneverdig Rokas Jacunas 1992 Krybben står i et grupperom 1 0 Rokas Jacunas Nei Nei

51980 LCD og DVD 2. etasje inkl. galleri Areal utenom galleri Utstyr for lyd og bilde Film- og videoutstyr Annet Ikke verneverdig Philips og Samsung 1992 LCD merke Philips og DVD merke Samsung 0 Utstyret står i grupperom Nei Nei

51988 Lite veggteppe (Dåpsventerom) 2. etasje inkl. galleri Areal utenom galleri Annet inventar og utstyr Utsmykning, kunst, bilder Tekstil Ikke verneverdig 1994 1 0 Nei Nei

51974 Maleri 2. etasje inkl. galleri Areal utenom galleri Kirkekunst Maleri på lerret Annet Ikke verneverdig Heidi Kolstad Larsen 1992 Maleriet henger i grupperom 1 0 Heide Kolstad Larsen Nei Nei

51953 Reisenattverdsett 2. etasje inkl. galleri Areal utenom galleri Annet inventar og utstyr Klenodier og verdigjenstander Sølv Ukjent verneverdi 1901 Bestående av eske i skinn,oblatdisk,kalk,vinflaske. 1 0 Langesund kirke 1901 Nattverdsettet overlevde brannen i 1988, da presten hadde det i sin varetekt. I bunnen av kalken er et lite rom med lokk med plass til oblater. Nei Nei

51954 Salmebok 2. etasje inkl. galleri Areal utenom galleri Annet inventar og utstyr Klenodier og verdigjenstander Annet Verneverdig 1537-1850 1813 1 0 Tilhører Langesund kirke 1813 Nei Nei

51982 Stol 2. etasje inkl. galleri Areal utenom galleri Annet inventar og utstyr Møbler Tre Ikke verneverdig 1992 Stolene står i et grupperom 8 0 Stolene er utført i tre med rødt stofftrekk Nei Nei

51983 Stoler 2. etasje inkl. galleri Areal utenom galleri Annet inventar og utstyr Møbler Tre Ikke verneverdig 1992 Stolene står i et grupperom 0 Stolene er utført i tre og stål Nei Nei

51989 Stoler,tosetere (Dåpsventerom) 2. etasje inkl. galleri Areal utenom galleri Annet inventar og utstyr Møbler Tre Ikke verneverdig 1992 6 stoler, 2 tosetere 8 0 Utført i tre med blått trekk Nei Nei

51950 Sølvkrus 2. etasje inkl. galleri Areal utenom galleri Annet inventar og utstyr Annet inventar og utstyr Sølv Nyere, spesielt verdifulle gjenstander 1992 0 Langesund Kirke Til minne om Gunnhild og Axsel Bjaarstad 29.11.1992 Nei Nei

51951 Sølvlysestaker 2. etasje inkl. galleri Areal utenom galleri Annet inventar og utstyr Annet inventar og utstyr Sølv Nyere, spesielt verdifulle gjenstander 1992 2 0 Gitt i gave til minne om Gunnhild og Axsel Bjaarstad. Nei Nei

51979 TV 2. etasje inkl. galleri Areal utenom galleri Utstyr for lyd og bilde Annet utstyr for lyd og bilde Annet Ikke verneverdig Philips 1992 TV står i grupperom 1 0 Nei Nei

51986 Veggteppe 2. etasje inkl. galleri Areal utenom galleri Annet inventar og utstyr Utsmykning, kunst, bilder Tekstil Ikke verneverdig Kari Torsvik 1994 Teppet henger i et grupperom 0 Kari Torsvik Noas ark Nei Nei

51987 Veggteppe (Dåpsventerom) 2. etasje inkl. galleri Areal utenom galleri Annet inventar og utstyr Utsmykning, kunst, bilder Tekstil Ikke verneverdig 1994 Teppet henger i Dåpsventerommet 0 Kari Torsvik La de små barn komme til meg Nei Nei

51972 Orgel 2. etasje inkl. galleri Galleri Musikkinstrumenter Orgel Tre Nyere, spesielt verdifulle gjenstander Ryde og Berg 1994 1300000 0 Nei Nei

51981 stol 2. etasje inkl. galleri Galleri Annet inventar og utstyr Møbler Tre Ikke verneverdig 1992 Noen av stolene står i grupperom 34 0 Stolene er utført i tre med blått setetrekk. Nei Nei

52664 Air hockey Underetasje Ungdomsrom Annet inventar og utstyr Annet inventar og utstyr Annet Ikke verneverdig 1 0 Nei Nei

52655 Barstoler Underetasje Ungdomsrom Annet inventar og utstyr Møbler Annet Ikke verneverdig stål / sort skai uten rygg 12 0 Nei Nei

52652 Barstoler m/ rygg Underetasje Ungdomsrom Annet inventar og utstyr Møbler Annet Ikke verneverdig Stål trukket med sort skai. 4 0 Nei Nei

52651 Biljardbord Underetasje Ungdomsrom Annet inventar og utstyr Andre utstyrsvarer Tre Ikke verneverdig 1 0 Nei Nei

52661 Bord Underetasje Ungdomsrom Annet inventar og utstyr Møbler Tre Ikke verneverdig 1 0 Nei Nei

52662 Bord / rundt Underetasje Ungdomsrom Annet inventar og utstyr Møbler Tre Ikke verneverdig Tre / stål 3 0 Nei Nei

52658 Fat Underetasje Ungdomsrom Annet inventar og utstyr Andre utstyrsvarer Metall Ikke verneverdig Utført i stål 0 Nei Nei

52663 Fotballspill Underetasje Ungdomsrom Annet inventar og utstyr Annet inventar og utstyr Annet 1 0 Nei Nei

52657 JVC - spiller Underetasje Ungdomsrom Utstyr for lyd og bilde Annet utstyr for lyd og bilde Annet 1 0 Nei Nei

52659 Kjøleskap Underetasje Ungdomsrom Annet inventar og utstyr Elektriske apparater og artikler Annet Merke: Tefcold, lite kjøleskap 0 Nei Nei

52656 Musikk / lydanlegg Underetasje Ungdomsrom Utstyr for lyd og bilde Sanganlegg Annet Ikke verneverdig Musikkanlegg / 4 høytalere, mikrofoner 1 0 Nei Nei

52649 Piano Underetasje Ungdomsrom Musikkinstrumenter Piano Tre Ikke verneverdig Yamaha 1992 1 0 Nei Nei

98760 Skate-rampe Underetasje Ungdomsrom Annet inventar og utstyr Annet inventar og utstyr Metall Ikke verneverdig Freshpark ICON distribusjon AS 04.02.2016 Skate-rampe til bruk i barne- og ungdomsarbeidet i Langesund menighet. Deler av rampen står lagret i kjelleren på Bamble rådhus når rampen ikke er i bruk. Prisen som er oppgitt er eskl mva i 2016 priser.1 37900 37900 Nei Nei

52650 Sofa Underetasje Ungdomsrom Annet inventar og utstyr Møbler Tekstil Ikke verneverdig Ikea 1994 Trekt med sort stoff. 2 0 Nei Nei

52654 Stol Underetasje Ungdomsrom Annet inventar og utstyr Møbler Tekstil Ikke verneverdig Stål med sort stofftrekk. 10 0 Nei Nei

52653 Stol Underetasje Ungdomsrom Annet inventar og utstyr Møbler Annet Ikke verneverdig stål og plast 12 0 Nei Nei

52660 Vaser Underetasje Ungdomsrom Annet inventar og utstyr Andre utstyrsvarer Glass 2 0 Nei Nei

52495 Asjetter Underetasje kjøkken Annet inventar og utstyr Servise og annet kjøkkenutstyr Keramikk/leire Ikke verneverdig Porsgrunn porselen 1992 90 0 Nei Nei

52514 Brødkurver Underetasje kjøkken Annet inventar og utstyr Servise og annet kjøkkenutstyr Annet Ikke verneverdig 1992 17 0 Nei Nei

52507 Dessertskåler Underetasje kjøkken Annet inventar og utstyr Servise og annet kjøkkenutstyr Glass Ikke verneverdig 1992 86 0 Nei Nei

52496 Fløtemugge / sukkerkopp Underetasje kjøkken Annet inventar og utstyr Servise og annet kjøkkenutstyr Keramikk/leire Ikke verneverdig Porsgrunn porselen 1992 10 0 Nei Nei

52647 Fryseskap Underetasje kjøkken Annet inventar og utstyr Andre utstyrsvarer Annet Ikke verneverdig Gram 1 0 Nei Nei

52489 Furubord Underetasje kjøkken Annet inventar og utstyr Møbler Tre Ikke verneverdig 1992 1 0 Nei Nei

52490 Furustoler Underetasje kjøkken Annet inventar og utstyr Møbler Tre Ikke verneverdig 1992 6 0 Nei Nei

52501 Gafler Underetasje kjøkken Annet inventar og utstyr Servise og annet kjøkkenutstyr Annet Ikke verneverdig 1992 Rustfritt stål 80 0 Nei Nei

52497 Glass Underetasje kjøkken Annet inventar og utstyr Servise og annet kjøkkenutstyr Glass Ikke verneverdig 1992 150 0 Nei Nei

52512 Glassboller Underetasje kjøkken Annet inventar og utstyr Servise og annet kjøkkenutstyr Glass Ikke verneverdig 1992 Vanlige kjøkkenboller 4 0 Nei Nei

52509 Glassfat Underetasje kjøkken Annet inventar og utstyr Servise og annet kjøkkenutstyr Glass Ikke verneverdig 1992   5 små og 6 store 11 0 Nei Nei

52527 Glassvaser Underetasje kjøkken Kirkeromsutstyr Blomstervase Glass Ikke verneverdig 1992 12 0 Nei Nei

52498 Kaffekanner Underetasje kjøkken Annet inventar og utstyr Servise og annet kjøkkenutstyr Annet Ikke verneverdig 18 kaffekanner og 3 pumpekanner 21 0 Nei Nei

52494 Kaffekopp m/ skål Underetasje kjøkken Annet inventar og utstyr Servise og annet kjøkkenutstyr Keramikk/leire Ikke verneverdig Porsgrunn porselen 1992 90 0 Nei Nei

52492 Kaffekrus Underetasje kjøkken Annet inventar og utstyr Servise og annet kjøkkenutstyr Keramikk/leire Ikke verneverdig Porsgrunn Porselen 1992 86 0 Nei Nei

52523 Kaffetrakter Underetasje kjøkken Annet inventar og utstyr Elektriske apparater og artikler Annet Ikke verneverdig 1992 Brewmatic 200 1 0 Nei Nei

52646 Kaffetrakter Underetasje kjøkken Annet inventar og utstyr Elektriske apparater og artikler Annet Ikke verneverdig occamaster Clubline dobbel trakter 1 0 Nei Nei

52513 Kakefat Underetasje kjøkken Annet inventar og utstyr Servise og annet kjøkkenutstyr Annet Ikke verneverdig 1992 3 glassfat og 2 porselensfat 5 0 Nei Nei

52503 Kakespader Underetasje kjøkken Annet inventar og utstyr Servise og annet kjøkkenutstyr Annet Ikke verneverdig 1992 Rustfritt stål 14 0 Nei Nei

52645 Kjøkkenmaskin Underetasje kjøkken Annet inventar og utstyr Elektriske apparater og artikler Annet Ikke verneverdig Kenwood 1994 Kenwood major 1 0 Nei Nei

52499 Kniver Underetasje kjøkken Annet inventar og utstyr Servise og annet kjøkkenutstyr Annet Ikke verneverdig 1992 Rustfritt stål 80 0 Nei Nei

52524 Komfyr Underetasje kjøkken Annet inventar og utstyr VVS-utstyr, ovner Annet Ikke verneverdig Beha 1992 Beha ambassadør 1 0 Nei Nei

52519 Middagstallerkner Underetasje kjøkken Annet inventar og utstyr Servise og annet kjøkkenutstyr Keramikk/leire Ikke verneverdig 1992 Porsgrunn porselen 100 0 Nei Nei

52525 Oppvaskmaskin Underetasje kjøkken Annet inventar og utstyr Utstyr for daglig drift og renhold Annet Ikke verneverdig Gram service (storkkjøkken leverandør) 1992 Fagor FI-64 1 0 Nei Nei

52504 Ostehøvel Underetasje kjøkken Annet inventar og utstyr Servise og annet kjøkkenutstyr Annet Ikke verneverdig 1992 Rustfritt stål 5 0 Nei Nei

52515 Pizzakurver Underetasje kjøkken Annet inventar og utstyr Servise og annet kjøkkenutstyr Annet Ikke verneverdig 1992 6 0 Nei Nei

52520 Sausenebb Underetasje kjøkken Annet inventar og utstyr Servise og annet kjøkkenutstyr Keramikk/leire Ikke verneverdig 1992 Porsgrunn porselen 10 0 Nei Nei

52505 Sauseøser Underetasje kjøkken Annet inventar og utstyr Servise og annet kjøkkenutstyr Annet Ikke verneverdig 1992 Rustfritt stål 28 0 Nei Nei

52506 Serveringsbestikk Underetasje kjøkken Annet inventar og utstyr Servise og annet kjøkkenutstyr Annet Ikke verneverdig 1992 Rustfritt stål 24 0 Nei Nei

52508 Serveringsboller Underetasje kjøkken Annet inventar og utstyr Servise og annet kjøkkenutstyr Glass Ikke verneverdig 1992 17 0 Nei Nei

52517 Serveringsboller Underetasje kjøkken Annet inventar og utstyr Servise og annet kjøkkenutstyr Keramikk/leire Ikke verneverdig 1992 Porsgrunn pporselen 18 0 Nei Nei

52511 Serveringsfat Underetasje kjøkken Annet inventar og utstyr Servise og annet kjøkkenutstyr Annet Ikke verneverdig 1992 Stål 2 0 Nei Nei

52516 Serveringsfat Underetasje kjøkken Annet inventar og utstyr Servise og annet kjøkkenutstyr Annet Ikke verneverdig 1992 Porsgrunn porselen 10 0 Nei Nei

52500 Spiseskjeer Underetasje kjøkken Annet inventar og utstyr Servise og annet kjøkkenutstyr Annet Ikke verneverdig 1992 Rustfritt stål 80 0 Nei Nei

52518 Suppeboller Underetasje kjøkken Annet inventar og utstyr Servise og annet kjøkkenutstyr Annet Ikke verneverdig 1992 100 0 Nei Nei

52502 Teskjeer Underetasje kjøkken Annet inventar og utstyr Servise og annet kjøkkenutstyr Annet Ikke verneverdig 1992 Rustfritt stål 80 0 Nei Nei

52521 Vannmugger / Saftmugger Underetasje kjøkken Annet inventar og utstyr Servise og annet kjøkkenutstyr Glass Ikke verneverdig 1992 15 0 Nei Nei

52491 Veggteppe Underetasje kjøkken Annet inventar og utstyr Utsmykning, kunst, bilder Tekstil Ikke verneverdig Kari Torsvik 1994 0 Kari Torsvik Nei Nei

52526 Vinglass Underetasje kjøkken Annet inventar og utstyr Servise og annet kjøkkenutstyr Glass Ikke verneverdig 1992 80 0 Nei Nei



Inventar i Bårehus Langesund (081400402)

Inventar-ID (systemgenerert) Beskrivelse Etasje Rom Inventargruppekode Inventartype Materialtype Verneverdi Produsent Leverandør Datering Merknader (info.) Antall enheter Pris nytt objekt Sum nyanskaffelse Mål (LxBxH) Kunstner Tittel/motiv Særtrekk/skader Inskripsjon/merke/stempel Merknad/historikk Ikke i bruk Stjålet og anmeldt Anmeldelsesnr. Ikke i bruk - Merknad Gjenstand oppbevart i museum/magasin

71832 Alter Bårehus Bårerom Kirkeromsmøbler Alter 1 0 Nei Nei

71833 Alterduk Bårehus Bårerom Kirketekstiler Alterduk, løper Tekstil 1 0 Nei Nei

71830 Alterkors Bårehus Bårerom Kirkekunst Altertavle, fondbilde, altersmykke Bronse 1 0 Nei Nei

71831 Alterring Bårehus Bårerom Kirkeromsmøbler Alterring, knefallselementer 1 0 Nei Nei

71825 Kistelift Bårehus Bårerom Begravelses- og kirkegårdsutstyr Traller og løfteutstyr Metall 1 0 Nei Nei

71826 Kistetralle Bårehus Bårerom Begravelses- og kirkegårdsutstyr Traller og løfteutstyr Metall 2 0 Nei Nei

71827 Lampetter Bårehus Bårerom Kirkebelysning Lampett Messing 2 armet 2 0 Nei Nei

71829 Lysestake Bårehus Bårerom Kirkeromsutstyr Lysestake, lys 2 0 Nei Nei

71828 Taklampe Bårehus Bårerom Kirkebelysning Lysekrone Messing 6 armet 1 0 Nei Nei

71823 Diverse hageredskaper Bårehus Garasje Utstyr for utendørs drift Annet utstyr for utendørs drift 0 Nei Nei

71822 Gressklipper Pro 84 Bårehus Garasje Utstyr for utendørs drift Gressklipper 1 0 Nei Nei

97325 Gressklipper(sitteklipper) Bårehus Garasje Utstyr for utendørs drift Gressklipper Metall Ikke verneverdig Jonsered Arild`Motorsenter 2015

 FR 2216

+ snøskjer

+ roterende børste

1 40000 40000 FR 2216 Nei Nei

71818 Henger / vogn Bårehus Garasje Utstyr for utendørs drift Annet utstyr for utendørs drift Metall 1 0 Nei Nei

71824 Kantklipper Bårehus Garasje Utstyr for utendørs drift Verktøy og redskap Jonsred 1 0 Nei Nei

72098 Snøfreser Bårehus Garasje Utstyr for utendørs drift Snøfreser Husqvarna ST 276EP Esso, grasmyr 06.12.2010 Prod. Nr: 96191039     S/N:080410H001361 24000 0 Nei Nei 11419593 16733 / 10-21

71821 Snøfreser Bårehus Garasje Utstyr for utendørs drift Snøfreser Partner 76 cm 1 0 Nei Ja

71820 Varetraller Bårehus Garasje Utstyr for utendørs drift Annet utstyr for utendørs drift 3 0 Nei Nei

71702 Tineapparat Bårehus Kontor Begravelses- og kirkegårdsutstyr Tineapparat / - utstyr Metall 1 0 Nei Nei



Rapport fra befaring før visitas i 
Langesund 

 

 

 

 

  



Generelt om befaringen 
Sist bispevisitas i Langesund var i 2011. I den forbindelse ble det foretatt befaring av kirkebygg 

06.09.11. Befaringsrapport fra denne gang foreligger. 

På befaringen 12 februar 2020 deltok Astrid Thomasberg, kirkeverge, Morten Lund, kirketjener og 

Geir Myre, rådgiver fra Agder og Telemark bdr. Befaringen omfattet Langesund kirke. Langesund 

kirkegård og Gravplassen på Eik ble også befart i anledningen. 

 

Endringer siden sist 
Siden sist visitas er korpartiet utvidet, inngangsdør skiftet og det er utført vedlikehold ved skifting av 

panel på tårnets yttervegg. 

 

Fokus på universell utforming  
Etter Lov om likestilling og forbud mot diskriminering kapittel 3 har offentlige og private 

virksomheter rettet mot allmennheten, plikt til universell utforming av virksomhetens alminnelige 

funksjoner.   

Med universell utforming menes utforming eller tilrettelegging av hovedløsningen i de fysiske 

forholdene, inkludert informasjons- og kommunikasjonsteknologi (IKT), slik at virksomhetens 

alminnelige funksjoner kan benyttes av flest mulig, uavhengig av funksjonsnedsettelse.  

Det finnes byggetekniske standarder som definere universell utforming. Byggets antikvariske verdi vil 

kunne gjøre at man i arbeidet med tilpasning i enkelte tilfeller må dispensere fra kravene.  

 

Fokus på inventarregistrering  
Etter § 18 i kirkeloven skal menigheten føre register over kirkens inventar. Dette er utdypet i Regler 

for inventar og utstyr (Fastsatt av Kirkemøtet 15 april 2015) Kap 7 § 29: «Menighetsrådet har ansvar 

for at alt permanent og kirkelig inventar og utstyr registreres i et nasjonalt register. Ved visitas og 

prostebesøk gis det rapport om registreringen. Jfr følgende § 30 skal registeret oppdateres med 

anskaffelser, endringer, avhendinger og større reparasjoner.»  

 

Vi viser videre til Rundskriv om forvaltning og registrering av kirkeinventar (Rundskriv P-2/2010 fra 

Fornyings-, administrasjons- og kirkedepartementet). Her omtales bl. a. bruken av 

Kirkebyggdatabasen som kirkens offisielle verktøy for registrering i nasjonalt inventarregister. 

 
  



Langesund kirke  

 

Langesund kirke i Bamble prosti ble innviet i 1992 etter at en kirke fra 1755 brant i 1988. Den gamle 

kirken var tegnet av byggmester/arkitekt Joen Jacobsen, som også hadde stått for Porsgrunn Vestre 

kirke. Den nye kirken ble tegnet av Tor Arild Danielsen og Tormod Bynke. Forvalteransvaret for kirken 

ligger til Bamble kirkelige fellesråd. 

Vernestatus 

Hverken kirken, kirketomt eller kirkegård er vernet.  

Universell tilpasning  

Kirken har universell tilgang via hovedinngang.  Rullestolbruker kan ikke selv åpne døren uten hjelp. 

Det bør jobbes videre med å får til en løsning slik at rullestolbrukere kan trykke på en 

døråpningsknapp når de kommer til hoveddøren. 

Tilgangen skjer via permanent rampe som dela av det flate terrenget foran hoveddøren.  

Det er egnet rullestolplass inne i kirken og tersklene inne er forserbare med rullestol uten hjelp fra 

andre. Kirken har heis ned til kjeller og opp til andre etasje. Kirken har toaletter/ HC-toalett i kirken. 

Men tilgangne til disse er ikke skiltet.  



   

I forbindelse med utvidlese av podiet i koret, fikk man laget en rampe opp på podiet. Denne har en 

litt brattere vinkel enn forskriftene tilsier, men det gjør den kortere og gav mulighet for en bedre 

plassering. 

Det er ikke avmerket egen plass for HC parkering utenfor.  

Brannvarsling: 

Kirken har brannvarsling og slokkeanlegg. Den har ikke utvendig brannsikring. Det mangler 

tilgjengelig instruksjonsmateriell for anlegget til bruk for håndtverkere. Det er ikke montert lynvern 

på kirken. 

Det tar under 10 minutter for brannvesenet å rykke ut til kirken.  

Grunnet for lite rømningsvei får man ikke utnyttet kirkens potensiale for antall sitteplasser uten etter 

dispensasjon for hvert enkelt arrangement. Under befaringen ble mulige løsninger for ny 

rømningsvei luftet. En mulighet er et av vinduene i skipet. Dette kan være noe krevende å få løst på 

en god måte estetisk. Videre er det en mulighet å gå gjennom dåpssakristi/barnerom. Da må også 

dør inn til rommet utvides. 

   

Kirkens konstruksjon: 

Kirken er bygget med Mur - Leca som hovedmateriale. Den er kledd med malt trepanel. 



Vedlikehold: 

Kirken ble sist vedlikeholdt utvendig i 2017. Fasaden ble behandlet med annen oljebasert maling. 

Deler av kledningen på tårnet er skiftet. Her har man brukt god malmfuru, slik at holdbarheten skal 

være god. Det ble for få år siden skiftet til dør med aluminiumsinfatning pga råteskader på den 

forrige. Døren er ellers lik den gamle. 

 

Det er ikke meldt om kjente lekkasjer. Man er blitt oppmerksom på råte eller fuktskader.  

Oppvarming av kirken 

Oppvarmingen av kirken skjer hovedsakelig ved hjelp av varmekabler. 

Kirkeklokke, ringeanlegg og kirkeur  

Kirken har 2 klokker. Begge har elektrisk ringeanlegg. Det er regelmessig tilsyn av klokkene. 

Hovedinstrument 

Kirken har pipeorgel som hovedinstrument. Orgelet fra Ryde & Berg Orgelbyggeri as  ble installert i 

1993 og regnes for å være i bra tilstand. Kirken har i tillegg et flygel.  

Inventarregistrering  

Inventaret er lagt inn i kirkebyggdatabasen med bilder og god informasjon.  

Kirketekstiler 

Messehagler finnes i rød, hvit, grønn, lilla. Messehaglene oppbevares på egnede hengere. 

Det er gjennomført lysavskjermende tiltak i kirken.    

Glassmalerier 



Kirken har to glassmalerier (se forsidebilde) laget av Tone Stenrød. 

 

Lyd og AV utstyr 

Det er installert videokanon i kirken, høyttaleranlegg og egen styringspult. 

Kirkens bruksvennlighet 

Kirken oppleves svært brukervennlig og som svært barne- og familievennlig. 

Aktuelle endringer siden sist visitas  



 

Den største endringen i kirken er det utvidede podiet. Kirken hadde tidligere bare oppbygd podie 

rundt prekestol. Dette gjorde at det, særlig for barn og bak i kirken, ble vanskelig å få med seg hva 

som skjedde framme i kirken. 

 Man opplever dette som en god forbedring, men det har medført en liten reduksjon i antall 

sitteplasser. Det var samme arkitekt som tegnet kirken som tegnet det endelige podiet og det er blitt 

godt tilpasset arkitekturen ellers i kirken. 

Ungdomslokalene og menighetsalen i sokkeletasjen har blitt pusset opp siden sist visitas 

 

 

  



Gravplassene 

Øvre (gamle) kirkegård i Langesund 

 

Gravplassen som ligger rundt kirken har dårlig jorddybde og tilfredsstiller ikke lenger dagens krav til 

overdekning for kistegrav. Det tildeles ikke nye kistegraver. Gravplassen er ca 250 år gammel. Dagens 

fellesråd har hatt, og har, en del arbeid med å opprydningsarbeid fra tidligere manglende oversikt 

over gravene og plasseringen av dem. Derfor tildeles ikke til nye festere til disse gravene.  



 

 

 

Nedre(nye) kirkegård i Langesund (1957) 

Langesund gravplass har fått ny trapp mellom øvre del og 

nedre del. Denne var etter hvert i dårlig forfatning og dette 

ble påpekt ved sist visitas. 

Det er fortsatt utfordringer med en del av graven pga grunn 

jordsmonn og overdekning. Enkelte av gravene i nedre del 

av gravplassen som ligger for nært fjellpartiet. Uegnede 

graver tildeles ikke nye festere etter endt festeperiode. 

Det er laget neon nye vannposter. Disse fungerer greit, men 

bør få påmontert et brett litt opp fra bakken til å sette 

vannkanne på. Dette vil gjøre det mulig også for 

rullestolbrukere å bruke dem, samt gjøre det lettere for folk 

flest å fylle vann. 

Kikregården oppleves som velstelt og godt ivaretatt. 

  



Eik gravlund 

  

Det nærmer seg en ferdigstillelse av utvidelsen på Eik gravlund. Gravplassen har i tillegg til utvidet 

areal fått ny navnet minnelund og ny parkeringsplass. Like ved servicebygget er det satt opp anlegg 

for avfallshåndtering. Dette var opprinnelig planlagt plassert ved garasjeanlegg i østenden av 

gravplassen, men vil ved nåværende plassering generere mindre gjennomkjøring med tunge kjøretøy 

på gravplassen. Garasjeanlegget i enden av eksisterende gravplass er ikke ferdig enda. 

Minnesmerker for navne minnelund 

Under befaringen ble det påpekt at disse er blitt plassert for nær hverandre med for liten passasje 
mellom. Dette bør drøftes i videre kommunikasjon.  

Det er viktig før ferdigattest godkjennes at jordkvalitet og utførelse er i tråd med det som er 

godkjent. 

  

Del av den nye navnede minnelunden.  

 

 

 


